4

 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е
«19» апреля 2016					№ 60

Об утверждении Порядкасообщения
[bookmark: _GoBack]лицами, замещающими муниципальные
должности, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая
приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,Совет депутатов сельского поселения «Чертолино» Ржевского района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привестик конфликту интересовсогласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты егоофициального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области.

Глава сельского поселения «Чертолино»                     Н.П.Иванова